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CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
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COLADA ESPECIFICACION c MN P s 51 cu CR NI MO ALT v NB/CB TI
350257 ASTM A-36/A-572-50 0.165 0.840 0.009 0.008 0.184 0.073 0.040 0.034 0.010 0.036 0.002 0.007 0.003
=R R s e e e e T e SR S S i PRUEBAS AL PRODUCTO = == - m e e e e e e s s e e mmmmmmm o +
COLADA NO.PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION %$ELON. T.ELONG.
350257 261509772A 55.736 (KSI) 74.608 (KSI) 25(%)
350257 261509773A 56.624 (KSI) 74.762 (KSI) 26 (%)
e i it e PRODUCTO EMBARCADC = s e e e e e e e e e e e e e e e e e +
COLADA NO.PAQUETE NO.PZAS. PERALTE (Plg. PATIN(Plg.) LARGO (m) PESO (Kg/mt) PED.CLIENTE PEDIDO
350257 261509774A 15 14.0000 8.0000 12.2000 63.984 20776 00001695967
350257 261509775A 15 14.0000 8.0000 12.2000 63.984 20776 0000169967
350257 261509779A 15 14.0000 8.0000 12.2000 63.984 20776 0000169967
COLADA NO.PAQUETE PARTIDA ENTREGA
350257 261509774A 000060 1002130269
350257 261509775A 000060 1002130269
350257 26150987794 000060 1002130269
e ] FIN DE DATOS = = = @ me e m e m e e e e e e e e e m e e m +
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL, SUITLO 2118311
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